
РАСПИСАНИЕ
пригородных поездов №6501; 6502; 6503; 6504

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

по рабочим дням

№ поезда 6501 Время в пути 00.27 № поезда 6502 Время в пути 00.45

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 06.39

06.35
06.48
06.57

Христофоровка
Аэропорт

Сити Молл
Заводской

Большая Елань
Университет

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка

08.04
08.01
07.56

08.02
07.59
07.54
07.50
07.46
07.41
07.35
07.29
07.19

07.53
07.49
07.45
07.40
07.34
07.25

06.53
07.02

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6503 Время в пути 00.19 № поезда 6504 Время в пути 00.56

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 08.25

08.21
08.26
08.35

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка 08.50

08.55
09.04

08.59
09.05
09.23
09.28
09.32
09.36
09.41
09.44

09.46

09.10
09.27
09.31
09.35
09.38
09.43

08.31
08.40

на участке Новоалександровка - Южно-Сахалинск - Христофоровка

Аэропорт

Заводской

Университет



РАСПИСАНИЕ
пригородных поездов №6505; 6506; 6507; 6508

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

по рабочим дням
№ поезда 6506 Время в пути 00.53

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка

10.26
10.23
10.18

10.24
10.21
10.16
10.12
10.08
10.03
09.48
09.42
09.33

10.15
10.11
10.07
09.53
09.47
09.38

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

Маршрут
Христофоровка - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6507 Время в пути 00.42 № поезда 6508 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

11.33
11.28
11.37
11.43

Христофоровка
Аэропорт

Сити Молл
Заводской

Большая Елань
Университет

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка 11.18

11.09
11.03

11.13
11.04
10.59
10.55
10.51
10.47
10.44
10.39
10.36

10.58
10.54
10.50
10.46
10.41
10.38

11.42
11.48

Маршрут
Христофоровка - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6505 Время в пути 01.00

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка 09.23

09.14
08.50

09.18
09.09
08.46
08.42
08.38
08.34
08.31
08.26
08.23

08.45
08.41
08.37
08.33
08.28
08.25

на участке Новоалександровка - Южно-Сахалинск - Христофоровка

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет



Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6511 Время в пути 00.19 № поезда 6512 Время в пути 00.44

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 14.50

14.46
14.51
15.00

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка

15.59
15.56
15.51

15.57
15.54
15.49
15.45
15.41
15.36
15.30
15.24
15.15

15.48
15.44
15.40
15.35
15.29
15.20

14.56
15.05

РАСПИСАНИЕ
пригородного поезда №6509; 6511; 6512

по рабочим дням

Маршрут
Христофоровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6509 Время в пути 00.22

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
11.20
11.16
11.12
11.09
11.04
11.01

11.23
11.19
11.15
11.11
11.06
11.03

на участке Новоалександровка - Южно-Сахалинск - Христофоровка

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет



РАСПИСАНИЕ
пригородных поездов №6513; 6514; 6515; 6516

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

по рабочим дням
№ поезда 6514 Время в пути 00.49

Христофоровка
Аэропорт

Сити Молл
Заводской

Большая Елань
Университет

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка

18.12
18.09
18.04

18.10
18.07
18.02
17.58
17.54
17.49
17.43
17.32
17.23

18.01
17.57
17.53
17.48
17.37
17.28

Маршрут
Христофоровка - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6513 Время в пути 00.42

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка 17.13

17.04
16.58

17.08
16.59
16.54
16.50
16.46
16.42
16.39
16.34
16.31

16.53
16.49
16.45
16.41
16.36
16.33

Маршрут
Христофоровка - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6515 Время в пути 00.42

Христофоровка
Аэропорт

Сити Молл
Заводской

Большая Елань
Университет

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка 19.35

19.26
19.20

19.30
19.21
19.16
19.12
19.08
19.04
19.01
18.56
18.53

19.15
19.11
19.07
19.03
18.58
18.55

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6516 Время в пути 00.58

Христофоровка
Аэропорт

Сити Молл
Заводской

Большая Елань
Университет

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка

20.43
20.40
20.35

20.41
20.38
20.33
20.29
20.25
20.20
20.14
19.54
19.45

20.32
20.28
20.24
20.19
19.59
19.50

на участке Новоалександровка - Южно-Сахалинск - Христофоровка

Аэропорт

Заводской

Университет



РАСПИСАНИЕ
пригородных поездов №6517; 6518

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

Маршрут
Христофоровка - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

по рабочим дням
№ поезда 6517 Время в пути 00.42 № поезда 6518 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

22.27
22.22
22.31
22.37

Христофоровка
Аэропорт

Сити Молл
Заводской

Большая Елань
Университет

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

Луговое
Новоалександровка 22.12

22.03
21.57

22.07
21.58
21.53
21.49
21.45
21.41
21.38
21.33
21.30

21.52
21.48
21.44
21.40
21.35
21.32

22.36
22.42

на участке Христофоровка - Новоалександровка - Южно-Сахалинск



Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6520 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

08.47
08.42
08.51
08.5708.56

09.02

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6519 Время в пути 00.19

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 08.17

08.13
08.18
08.2708.23

08.32

РАСПИСАНИЕ

по выходным и праздничным дням

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6522 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

11.22
11.17
11.26
11.3211.31

11.37

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6521 Время в пути 00.19

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 09.16

09.12
09.17
09.2609.22

09.31

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6524 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

13.12
13.07
13.16
13.2213.21

13.27

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6523 Время в пути 00.19

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 12.16

12.12
12.17
12.2612.22

12.31

на участке Южно-Сахалинск - Новоалександровка
пригородных поездов №6519; 6520; 6521; 6522; 6523; 6524



РАСПИСАНИЕ

по выходным и праздничным дням
поездов на участке Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6530 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

20.31
20.26
20.35
20.4120.40

20.46

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6529 Время в пути 00.19

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 19.31

19.27
19.32
19.4119.37

19.46

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6528 Время в пути 00.20

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

18.10
18.05
18.14
18.2018.19

18.25

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6527 Время в пути 00.19

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 17.21

17.17
17.22
17.3117.27

17.36

Маршрут
Новоалександровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6526 Время в пути 00.40

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой

15.45
15.40
15.49
16.1515.54

16.20

Маршрут
Южно-Сахалинск - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6525 Время в пути 00.19

Луговое
Новоалександровка

Южно-Сахалинск
Южно-Сахалинск грузовой 15.15

15.11
15.16
15.2515.21

15.30

пригородных поездов №6525; 6526; 6527; 6528; 6529; 6530



РАСПИСАНИЕ

по выходным и праздничным дням
на участке Южно-Сахалинск - Христофоровка

Маршрут
Южно-Сахалинск - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6604 Время в пути 00.23

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск

12.33
12.30
12.25

12.31
12.28
12.23
12.19
12.15
12.10

12.22
12.18
12.14

Маршрут
Христофоровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6603 Время в пути 00.21

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
13.01
12.57.30
12.54
12.51
12.46
12.43

13.04
13.00
12.57
12.53
12.48
12.45.30

Маршрут
Южно-Сахалинск - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6606 Время в пути 00.23

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск

17.00
16.57
16.52

16.58
16.55
16.50
16.46
16.42
16.37

16.49
16.45
16.41

Маршрут
Христофоровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6605 Время в пути 00.22

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
17.29
17.25
17.21
17.18
17.13
17.10

17.32
17.28
17.24
17.20
17.15
17.12

Маршрут
Южно-Сахалинск - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6602 Время в пути 00.23

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск

08.07
08.04
07.59

08.05
08.02
07.57
07.53
07.49
07.44

07.56
07.52
07.48

Маршрут
Христофоровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6601 Время в пути 00.22

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
08.36
08.32
08.28
08.25
08.20
08.17

08.39
08.35
08.31
08.27
08.22
08.19

пригородных поездов №6601; 6602; 6603; 6604; 6605; 6606

Аэропорт

Заводской

УниверситетАэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет



Маршрут
Южно-Сахалинск - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6608 Время в пути 00.23

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск

18.23
18.20
18.15

18.21
18.18
18.13
18.09
18.05
18.00

18.12
18.08
18.04

Маршрут
Христофоровка - Южно-Сахалинск

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6607 Время в пути 00.22

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
19.21
19.17
19.13
19.10
19.05
19.02

19.24
19.20
19.16
19.12
19.07
19.04

Маршрут
Новоалександровка - Христофоровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6610 Время в пути 00.23

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск

20.15
20.12
20.07

20.13
20.10
20.05
20.01
19.57
19.52

20.04
20.00
19.56

Маршрут
Христофоровка - Новоалександровка

Станция Время отправленияВремя прибытия

№ поезда 6509 Время в пути 00.22

Христофоровка

Сити Молл

Большая Елань

Южно-Сахалинск
20.44
20.40
20.36
20.33
20.28
20.25

20.47
20.43
20.39
20.35
20.30
20.27

РАСПИСАНИЕ

по выходным и праздничным дням
на участке Южно-Сахалинск - Христофоровка

пригородных поездов №6607; 6608; 6609; 6610

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет

Аэропорт

Заводской

Университет
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